
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBURĖLIS“ 

Finansinė ataskaita už 2020 m. 

Ugdymo lėšų panaudojimas  2020 m. 

Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1. Vaikų žaidimų aikštelių įrenginiai (mašinėlė ir 

muzikos instr.) 

Ugdymo lėšos 

 

3 444,00 € 

 

2. Manipuliaciniai įrenginiai korid. ir lopšelio gr. Ugdymo lėšos 948,00 € 

3. Žaidimai ir ugdymo priemonės Ugdymo lėšos 2 187,44 € 

4. 2 kompiuteriai, 1 spausd., multimedia  Ugdymo lėšos 1 650,00 € 

5. „Drambliukų“ gr. remontas Ugdymo lėšos 12 099,83 € 

6. „Drambliukų“ gr. baldai Ugdymo lėšos 5 734,50 € 

7. Indai  grupėms ir bendram naudojimui Maisto kultūros l. 1 308,16 € 

8. Virtuvės įrangos prekės Maisto kultūros l. 2 071,37 € 

Iš viso: 29 443,30 Eur 

Mokinio krepšelio lėšų panaudojimas 2020 m. 

Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1. Pedagogų kvalifikaciniai seminarai Mokinio krep. lėšos 914,0 € 

2. Bendri žaislai grupėms Mokinio krep lėšos 3 419,55 € 

3. Knygos, plakatai, kanceliarinės prekės Mokinio krep lėšos 1 584,50 € 

4. Koridoriaus ir lopšelių gr. grindų lipdukai Neform, ug lėšos 1 061,60 € 

5. IF paslaugos ir programos Mokinio krep lėšos 1 600,00 € 

Iš viso: 8 579,65 Eur 

Aplinkos lėšų (savivaldybės skirtų lėšų) panaudojimas 2020 m. 

 Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1.  Darbuotojų kvalifikaciniai seminarai  Aplinkos lėšos 75,00 € 

2. „Drambliukų“ gr. remontas Papildomos Saviv.L. 13 000,00 € 

3. „Drambliukų“ gr. baldai Aplinkos lėšos 1 200,0 € 

4. Vidaus patalpų remonto darbai Aplinkos lėšos 1 295,50 € 

5. Patalynė grupėms, siuvimo mašina Aplinkos lėšos 1 029,78 € 

6. Žaidimų aikštelių, daržo atnaujinimo darbai Aplinkos lėšos 1 118,00 € 

7. Žoliapjovė, gyvatvorės žirklės Aplinkos lėšos 459,00 € 

8 Roletai virtuvei Aplinkos lėšos 872,0 € 

9 Grupių pav. lentelės ir 8 ventiliatoriai Aplinkos lėšos 654,00 

10. Higienos ir valymo, vėdinimo prekėms Aplinkos lėšos 2 864,64 € 

11 Medikamentinės prekės vaistinėlėms Aplinkos lėšos 300,00 € 

12. COVID -19 pandemijos ap ir higienos prekėms Aplinkos lėšos 1001,0 € 

13. Paslaugos („Lindstrom“, Telia, Dezinfa, 

Rokvesta) 

Aplinkos lėšos 2 009,88 € 

14. Kitos paslaugos (šiukšlės, įrenginių remontai, 

patikrinimai, spausdintuvių dažai) 

Aplinkos lėšos 2 721,80 € 

Iš viso: 15 600,60 Eur +13 000,00 Eur =28 600,60 Eur 

1,2% lėšų panaudojimas 

Vaikų žaidimų aikštelių įrenginiai (2 mašinėlės su manipuliaciniais elementais) - 2 872,20 € 

 

Direktorė                                                                                                   Giedrė Rugevičiūtė 


